bruttovinstmultiplar per den 31 december 2025.

Skillnaden i förändring av verkligt värde mellan portföljbolagen beror på relativa intäkts- och/eller bruttovinstprognoser
i varje bolag samt förändringar i multiplar baserade på relevanta referensgrupper av bolag samt rörelser i lokala valutor.
Referensbolag som används för jämförelser inkluderar en blandning av börsnoterade bolag på tillväxt- och mogna
marknader som representerar accounting SaaS-bolag, snabbväxande betalbolag, finansiella bolag och en rad globala
och latinamerikanska fintechbolag. NTM multiplar inom de olika referensgrupperna sträcker sig från 1,2x till 9,8x intäkter
och 2,2–14,1x bruttovinst. Som en standardprocess används medianen för varje grupp, och i tillämpliga fall kommer VEF
att justera multipeln baserat på rådande lokala marknadsförhållanden, sektor- och bolagsspecifika faktorer samt tillämpa
rabatter eller premier för att återspegla bolagets verkliga värde.

Nedanstående tabell sammanfattar tillgångarnas känslighet för förändringar i den underliggande multipeln som används
vid värderingen.

Känslighetsanalys vid värderingar baserade på förändringar i jämförbara gruppmultiplar

Intervall värderingsmetod jämförelsegrupp

Bolag Intäktsmultipel Bruttovinstmultipel -15% -10% -5% 0% +5% +10% +15%

Konfío 1,2–6,8x 2,6–14,1x 90 171 95 161 100 151 105 141 110 131 115 121 120 111

Nibo 1,7–8,3x 2,2–10,0x 6 644 6 983 7 322 7 660 7 999 8 338 8 676

Abhi 1,3–9,8x 5 501 5 882 6 264 6 645 7 027 7 408 7 789

Förändring i finansiella tillgångar till verkligt värde via resultaträkningen

Bolag
Ingående balans

1 jan 2025

Investeringar/
avyttringar,

netto

Förändring i
verkligt värde

Utgående balans
31 dec 2025

Procentuell
viktning av

portföljvärdet

VEFs
ägarandel

Creditas 142 479 108 356 77 567 220 046 48,6% 8,9%

Konfío 72 841 56 521 32 300 105 141 23,2% 10,0%

Juspay 83 999 12 987 -1 101 69 304 15,3% 8,0%

Solfácil 13 734 20 000 -192 13 542 3,0% 2,5%

Nibo 10 378 6 500 -2 718 7 660 1,7% 21,3%

Abhi 3 341 1 798 3 304 6 645 1,5% 10,2%

Övriga1 52 793 43 937 -7 523 25 098 5,5%

Likvidplaceringar 4 107 1 800 239 5 346 1,2%

Summa 383 672 251 899 101 876 452 782 100%

1.	 Inkluderar alla bolag som individuellt värderas till mindre än 1% av den totala portföljen och/eller bolag som inte kan redovisas på grund av andra
omständigheter.

IFRS-definierade nyckeltal (ej alternativa nyckeltal)

Not 3 – Nyckeltal och alternativa nyckeltal

Resultat per aktie
Resultat för perioden dividerat med det genomsnittliga antalet utestående stamaktier. Klass C-aktier, emitterade till deltagare inom
bolagets LTIP, behandlas inte som utestående stamaktier och ingår därför inte i den vägda beräkningen, de redovisas dock som en
ökning av eget kapital. Återköpta aktier som innehas av bolaget är inte heller inkluderade i beräkningen.